
Strona 1

2012-08-22 14:48:27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=310700&rok=2012-08-22

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 250188-2012 z dnia 2012-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok
Przedmiotem zamówienia jest odprowadzenie wód gruntowych i deszczowych wraz z remontem pomieszczenia kotłowni przy budynku administracyjnym
Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach przy ul. Zielonej 3. Charakterystyka przedmiotu...
Termin składania ofert: 2012-07-31

Białystok: ODPROWADZANIE WÓD GRUNTOWYCH I DESZCZOWYCH WRAZ Z REMONTEM
KOTŁOWNI PRZY BUDYNKU ADMINISTRACYJNYM KPP W SIEMIATYCZACH

Numer ogłoszenia: 310700 - 2012; data zamieszczenia: 22.08.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 250188 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670

28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ODPROWADZANIE WÓD GRUNTOWYCH I DESZCZOWYCH WRAZ Z REMONTEM

KOTŁOWNI PRZY BUDYNKU ADMINISTRACYJNYM KPP W SIEMIATYCZACH.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odprowadzenie wód gruntowych i deszczowych wraz z remontem pomieszczenia

kotłowni przy budynku administracyjnym Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach przy ul. Zielonej 3. Charakterystyka przedmiotu zamówienia: Roboty będą

prowadzone w budynkach użytkowanych. Należy przewidzieć utrudnienia w ich realizacji i wykonanie robót zabezpieczających. Zakres robót do wykonania:

Roboty sanitarne: - Demontaż nawierzchni bitumicznej i z kostki brukowej - 25 m2; - Wykopy na odkład - 240 m3; - Montaż przepompowni - 1 szt.; - Wykonanie

drenażu PCV 110 z filtrem - 31m; - Montaż rur kanalizacji deszczowej - 68 m; - Podłączenie rur spustowych do kanalizacji deszczowej - 2 szt.; - Zasypywanie

wykopów i odbudowa nawierzchni. Roboty elektryczne: - Wykonanie instalacji elektrycznej zasilającej przepompownię. Roboty budowlane: - Skucie glazury,

terakoty, tynków w pomieszczeniu kotłowni; - Skucie tynków ścian zewnętrznych pomieszczenia kotłowni; - Osuszenie ścian; - Wykonanie izolacji; - Naprawa i

odbudowa okładzin ściennych. Szczegółowy zakres robót do wykonania określają dołączone do SIWZ: projekt budowlano-wykonawczy, specyfikacja techniczna

wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót (załącznik nr 8 SIWZ). Szacunkowa wartość zamówienia netto: 200.741,00 zł w tym wartość zamóień

uzupełniających: 66.913,67 zł..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.10-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SAN - TEX Systemy Grzewcze Bogdan Zwoleński, ul. J. Soplicy 10, 15-521 Białystok Zaścianki, kraj/woj. podlaskie.

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Strona 2

2012-08-22 14:48:27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=310700&rok=2012-08-22

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200741,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 140000,00

Oferta z najniższą ceną: 140000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 140000,00

Waluta: PLN.

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

